[image: nova logo]

AVISO DE RESULTADO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2017
A Secretária de Estado de Educação, Cultura e Esporte, torna público o resultado do Chamamento Público nº 003/2017, oriundo do Processo nº 2013.0001.300.4629, destinado à celebração de Contrato de Gestão objetivando o gerenciamento, a operacionalização e a execução das atividades artísticas, culturais e sociais inerentes à Orquestra Filarmônica de Goiás (OFG), pelo período de 48 (quarenta e oito) meses, conforme Ata de Julgamento das Propostas Técnicas e Orçamentárias, sagrando-se vencedora a entidade: ELYSIUM SOCIEDADE CULTURAL, CNPJ nº 81.907.552/0001-80.
Goiânia, 02 de junho de 2017.
Raquel Figueiredo Alessandri Teixeira
Secretária de Estado de Educação, Cultura e Esporte
[bookmark: _GoBack]
image1.png
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO, .
CULTURA E ESPORTE GOI n s

ESTADO INOVADOR